probramini in nomine xp̄i beati estis quoniam domini uirtus in uobis requiescit.

**Q**uod ab illis quidem (XX) blasphematur a uobis autem honorificatur. <sup>15</sup> Nemo autem uestrum paciatur quasi homicida aut fur aut maleficus aut aliorum appetitor. <sup>16</sup> Si uero ut xp̄ianus: non erubescat. Glorificet autem deum in isto nomine: <sup>17</sup> quoniam tempus est incarnationis iudicii de domo dei.

Si autem initium a nobis quis finis eorum qui non credunt dei euangelio. <sup>18</sup> Et si iustus uix saluabitur: peccator et impius ubi parebunt.

<sup>19</sup> Ideoque et hii qui paciuntur secundum uoluntatem dei: fidei creatori commendent animas suas in benefac-

5 <sup>1</sup> Seniores (XXI) | tis.

**S**ergo qui in nobis sunt obsecro consenior et testis xp̄i passionum. Et eius que in futuro reuelanda est glorie socius: <sup>2</sup> passcite qui

4 7-5 2

<sup>8</sup> uosmetipsos p<sup>2</sup> caritas operit p<sup>2</sup>  
tionem p<sup>2</sup> <sup>18</sup> iustus: + quidem p<sup>2</sup>

<sup>11</sup> amen: seculorum p<sup>2</sup>  
5 <sup>1</sup> uobis p<sup>2</sup>

<sup>13</sup> reuelationem

est in uobis gregem dei :  
 prouidentes non choacte sed  
 spontanee : secundum dñm. Ne  
 que turpis luci gratia :  
 sed uoluptarie. <sup>3</sup> Neque  
 ut dñantes in cleris : sed  
 forme facti gregis ex ani  
 mo. <sup>4</sup> Et cum aparuerit  
 princeps pastorum : percipiatis  
 illam floridam et inmarces  
 sibilem glorie coronam. <sup>5</sup> Simi  
 liter et adolentescentes : sub  
 diti estote senioribus. Omnes  
 autem inuicem quietem et humi  
 lictatem insinuate. Quia  
 dñs superbis ressitit : humi  
 libus autem dat gratiam. (XXII)  
<sup>6</sup> **H**umiliamini igitur sub  
 illa potentissima ma  
 nu dei : ut uos exaltet in  
 tempore uisitationis sue. <sup>7</sup> Om  
 nem sollicitudinem uestram  
 proicientes in eum : qm̄ ibi  
 si cura est de suos. <sup>8</sup> Sob  
 rii estote et uigilate quia  
 aduersarius uester diabolus  
 tamquam leo rugiens : circu  
 it querens quem deuoret. <sup>9</sup> Cui  
 ressitite : fortes fide : nichil

uerentes : scientes eandem  
 passionem ei que in mun  
 do est uestre fraternitati fie  
 ri. <sup>10</sup> Ds autem omnis gratie qui  
 uocauit nos in eternam suam  
 gloriam in xp̄o ihu modi  
 cum passos : ipse perficiet  
 confirmabit solidabitque.  
<sup>11</sup> Ipsi gloria et imperium in secula  
 seculorum. amen. (XXIII)  
<sup>12</sup> **P**er siluanum autem uobis fi  
 delem fratrem ut arbitror  
 breuiter scripsi : obsecrans  
 et contestans hanc esse ueram  
 gratiam dei in qua statis.  
<sup>13</sup> Salutatur uos que est in  
 babilone ecclesia coelecta.  
 Et marcus filius meus.  
<sup>14</sup> Salute inuicem in os  
 culo sc̄o. Gratia uobis omnibus  
 qui estis in xp̄o ihu. amen.  
 Explicit epistola petri prima.  
<sup>1</sup> **S**imon petrus  
 seruus et a  
 postolus ihu xp̄i.  
 His qui quoe  
 qualem nobis  
 adepti sunt  
 fidem in ius